様式第３号（第１０条関係）

  年  月  日

青 森 市 長  様

                  （申請者）住 所

                       名 称
                       代表者           印

青森市観光キャッチフレーズ・シンボルマーク使用許可内容変更申請書

 先に、青市交推第  号により許可を受けた内容について、下記のとおり変更したい
ので、申請します。

記

※ 添付書類 （１）企画書（レイアウト、スケッチ、原稿等）

       （２）その他参考となるもの

 変   更   前 変   更   後

１ 使 用 目 的

２ 使 用 方 法

３ 使用開始予定日   年  月  日～   年  月  日～

４ 作 成 数

５ 連 絡 先
担当者名：

Ｔ Ｅ Ｌ：

担当者名：

Ｔ Ｅ Ｌ：

６ 使 用 計 画
  （販売計画）

（ 変更後の計画 ）

○○○○○○○○○○○○企画書例

n コンセプト

n 商品規格

n 商品イメージ・PR

コメント

n 販売方法・個数・金額及びPR

＜申請者名＞

 所在

 連絡先

＜商品等の見本イメージ等＞・・・別紙も可能